آینده

مجله سیاسی، ادبی و اقتصادی مصور

نمره مسلسل ۱۹

مجلد دوم (شماره ۷)

شماره ۱۳۰۶ هـ ش .

ربیع الاول ۱۳۴۶ هـ ق .

نوامبر ۱۹۲۷ م .

تاریخچه

سیاست روسیه در ایران

در این موقع که بواسطه امضای عهد نامه جدید سیاسی و قراردادهای اقتصادی میان ایران و روسیه در روابط سیاسی این دو مملکت مناسبات حسنه تشدید میشود مناسب است نظری بتاریخ سیاست روسیه در ایران بیفکنیم تاریخ سیاست روسیه را در ایران میتوان بچهار دوره تقسیم نمود: